

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO | |
|---|--|
| Nr. Identificativo Ordine | 5370826 |
| Descrizione Ordine | Fornitura materiale per funzionamento uffici e servizi comunali |
| Strumento d'acquisto | Mercato Elettronico |
| CIG | Z992C3D273 |
| CUP | non inserito |
| Bando | BENI |
| Categoria(Lotto) | Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro |
| Data Creazione Ordine | 02/03/2020 |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari) | 4 |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente | 06/03/2020 |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE | |
| Nome Ente | COMUNE DI SANT'AGNELLO |
| Codice Fiscale Ente | 82007930637 |
| Nome Ufficio | UFFICIO RAGIONERIA |
| Indirizzo Ufficio | PIAZZA MATTEOTTI 24, 80065 - SANT'AGNELLO (NA) |
| Telefono / FAX ufficio | 0815332243/0815332243 |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica | UFZ0KN |
| Punto Ordinante | MARIANO AVERSA / CF: VRSMRN66T23I208S |
| Email Punto Ordinante | AVERSAMARIANO@YAHOO.IT |
| Partita IVA Intestatario Fattura | 82007930637 |
| Ordine istruito da | MARIA GIUSEPPA AIELLO |
| FORNITORE CONTRAENTE | |
| Ragione Sociale | ECOPROJECT DI GIOVANNI ESPOSITO |
| Partita IVA Impresa | 02972891218 |
| Codice Fiscale Impresa | SPSGNN70H11L845E |
| Indirizzo Sede Legale | VIA ANIELLO BALSAMO, 71 - 80065 - SANT'AGNELLO(NA) |
| Telefono / Fax | 0818072546/0818072546 |
| PEC Registro Imprese | ECOPROJECT@PEC.IT |
| Tipologia impresa | IMPRESA INDIVIDUALE |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale | SPSGNN70H11L845E |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale | 12/03/1997 |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale | NA |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 0 |
| INPS: Matricola aziendale | 27399485AY |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero | 0 |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | 0 |
| CCNL applicato / Settore | 0 / 0 |

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

| | |
|--|------------------------------------|
| BENI | |
| IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*) | IT74Z0101040260000027005380 |
| Soggetti delegati ad operare sul conto (*) | GIOVANNI ESPOSITO SPSGNN70H11L845E |

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 17) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: CN045AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: IKO-CN045 - Prezzo: 26,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 2300 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Modelli apparati: HP OFFICEJET PRO 251dw, 276dw, 8100, 8600, 8600 PLUS, 8610, 8615, 8616, 8620 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 2300 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 2300 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 26,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (2 di 17) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 21.548.1067 - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice ZENITH 548/E grigio - Codice articolo fornitore: CANC-1037 - Prezzo: 18,85 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Passo o dimensione del punto [mm]: 6/4 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 30 - Profondità cucitura [mm]: 47 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (3 di 17) - Scheda tecnica: Levapunti

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 50.580.1099 - Nome commerciale della levapunti: Levapunti ZENITH 580 - Codice articolo fornitore: CANC-0202 - Prezzo: 6,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Prezzo per unità di prodotto: 6,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: ferro nichelato - Beccuccio e piastrina in acciaio temperato e nichelato: SI

Oggetto dell'ordine (4 di 17) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: FABER-CASTELL - Codice articolo produttore: 154807 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Evidenziatore FABER-CASTELL Textliner 48 - Codice articolo fornitore: CANC-0180 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: ASSORTITI

Oggetto dell'ordine (5 di 17) - Scheda tecnica: Cutter

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 11NIK 002 - Nome commerciale del cutter: Cutter NIKOFFICE 18mm. con fermalama - Codice articolo fornitore: CANC-1247 - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 24 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 240 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Lunghezza totale [cm]: 18 - Materiale lame: Acciaio - Meccanismo bloccalama: SI

Oggetto dell'ordine (6 di 17) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 100460040 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: Busta forata FAVORIT Linear 22x30 buccia d'arancia - cf.50 - Codice articolo fornitore: CANC-0060 - Prezzo: 2,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Formato [cm o uni]: 22x30 - Finitura: goffrata - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: Polipropilene

Oggetto dell'ordine (7 di 17) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 31.130.1401 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: Punti metallici ZENITH 130/E - cf.1000 - Codice articolo fornitore: CANC-0275 - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Gamba [mm]: 6 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio naturale - Passo [mm]: 4

Oggetto dell'ordine (8 di 17) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: L0R40AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: IKO-L0R40 - Prezzo: 34,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 3000 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Modelli apparati: HP OFFICEJET PRO 8210, 8700, 8710, 8715, 8716, 8720, 8725, 8730, 8740 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 3000 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 3000 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 34,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (9 di 17) - Scheda tecnica: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: 5307201 - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: Pouches A/6 FELLOWES 125my - cf.100 - Codice articolo fornitore: CANC-1043 - Prezzo: 6,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Spessore [micron]: 125 - Dimensioni pouches / carrier (l x h) [mm]: 111x154 - Finitura: LUCIDA - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: pouches a caldo

Oggetto dell'ordine (10 di 17) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 53529742 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): Risma A/3 FABRIANO Multipaper 160gr. - 250 fogli - Codice articolo fornitore: CAR-A/3MP160 - Prezzo: 16,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Formato foglio (l x h) [cm]: 29,7x42 - Peso [g/m²]: 160 - Finitura superficiale: LUCIDA - Punto di bianco [%]: 165 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (11 di 17) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL5005 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Cartelle portaprogetto STARLINE dorso 6 - Codice articolo fornitore: CANC-0654 - Prezzo: 2,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Formato: 25x35 - Colore: BLU - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 2,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 6

Oggetto dell'ordine (12 di 17) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 53521297 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): Risma A/4 FABRIANO Multipaper 160gr. - 250 fogli - Codice articolo fornitore: CAR-A/4MP160 - Prezzo: 8,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Formato foglio (l x h) [cm]: 21x29,7 - Peso [g/m²]: 160 - Finitura superficiale: LUCIDA - Punto di bianco [%]: 165 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (13 di 17) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 57690 - Nome commerciale del nastro adesivo: Rotoli scotch TESA 50x66 avana - Codice articolo fornitore: CANC-0907 - Prezzo: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 900 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Lunghezza [m]: 66 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: ACRILICO

Oggetto dell'ordine (14 di 17) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: 5222B005 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: IKO-PG540XL - Prezzo: 20,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 600 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Modelli apparati: CANON Pixma MG3150/MG3150W/MG4150/MX375/ MX435/MX515/MG2150/MG2250/MG4250 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 600 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 600 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Canon - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Canon - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (15 di 17) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 58563 - Nome commerciale del correttore: Correttore TESA Roller Basic 5mm.x8mt. - Codice articolo fornitore: CANC-1074 - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 24 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1200 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Lunghezza nastro [m]: 8 - Altezza nastro [mm]: 5 - Prezzo per unità di prodotto: 1,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

Oggetto dell'ordine (16 di 17) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: 5226B005 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: IKO-CL541XL - Prezzo: 20,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 400 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Modelli apparati: CANON Pixma MG3150/MG3150W/MG4150/MX375/ MX435/MX515/MG2150/MG2250/MG4250 - Colore: Ciano/Magenta/Giallo - Performance (solo numero): 400 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 400 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Canon - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Canon - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (17 di 17) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: 3JA30AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: IKO-3JA30 - Prezzo: 36,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 30 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 2000 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Modelli apparati: OfficeJet Pro 9010/9012/9014/9015/9016/9019/9020/9022/9025 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 2000 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 2000 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 36,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

| Nome | Valore |
|---|--------------------------------|
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

RIEPILOGO ECONOMICO

| Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|--|---------------------|-----------------|----------------------------------|------------------|
| 1 | Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro | 26,00 | 10 (Pezzo) | 260,00 € | 22,00 |
| 2 | Cucitrice ZENITH 548/E grigio | 18,85 | 7 (Pezzo) | 131,95 € | 22,00 |
| 3 | Levapunti ZENITH 580 | 6,50 | 2 (Pezzo) | 13,00 € | 22,00 |
| 4 | Evidenziatore FABER-CASTELL Textliner 48 | 0,60 | 20 (Pezzo) | 12,00 € | 22,00 |
| 5 | Cutter NIKOFFICE 18mm. con fermalama | 0,50 | 10 (Pezzo) | 5,00 € | 22,00 |
| 6 | Busta forata FAVORIT Linear 22x30 buccia d'arancia - cf.50 | 2,00 | 10 (Confezione) | 20,00 € | 22,00 |

| | | | | | |
|----|--|-------|----------------|----------|-------|
| 7 | Punti metallici ZENITH 130/E - cf.1000 | 0,82 | 50 (Scatola) | 41,00 € | 22,00 |
| 8 | Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro | 34,00 | 10 (Pezzo) | 340,00 € | 22,00 |
| 9 | Pouches A/6 FELLOWES 125my - cf.100 | 6,00 | 6 (Confezione) | 36,00 € | 22,00 |
| 10 | Risma A/3 FABRIANO Multipaper 160gr. - 250 fogli | 16,00 | 2 (Pacco) | 32,00 € | 22,00 |
| 11 | Cartelle portaprogetto STARLINE dorso 6 | 2,50 | 20 (Pezzo) | 50,00 € | 22,00 |
| 12 | Risma A/4 FABRIANO Multipaper 160gr. - 250 fogli | 8,00 | 1 (Pacco) | 8,00 € | 22,00 |
| 13 | Rotoli scotch TESA 50x66 avana | 1,00 | 5 (Pezzo) | 5,00 € | 22,00 |
| 14 | Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro | 20,00 | 3 (Pezzo) | 60,00 € | 22,00 |
| 15 | Correttore TESA Roller Basic 5mm.x8mt. | 1,00 | 24 (Pezzo) | 24,00 € | 22,00 |
| 16 | Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro | 20,00 | 5 (Pezzo) | 100,00 € | 22,00 |
| 17 | Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro | 36,00 | 5 (Pezzo) | 180,00 € | 22,00 |

| | |
|--------------------------------------|---------|
| Totale Ordine (IVA esclusa) € | 1317,95 |
| IVA € | 289,95 |
| Totale Ordine (IVA inclusa) € | 1607,90 |

| INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE | |
|--|--|
| Indirizzo di Consegna | PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA) |
| Indirizzo di Fatturazione | PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA) |
| Intestatario Fattura | COMUNE DI SANT'AGNELLO |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 82007930637 |
| Partita IVA da Fatturare | 82007930637 |
| Modalità di Pagamento | Bonifico Bancario |

| NOTE ALL'ORDINE |
|---|
| -N.B EVIDENZIATORI TUTTI DI COLORE GIALLO- PROT.N. 3765 DEL 27.02.2020 |

| DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE |
|--------------------------------------|
| Nessun allegato inserito |

| DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO |
|--|
| Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. |

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE